
 
strana 1 (celkem 10) 

 
 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu:   123-5588480297/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

IČO   63591707 

DIČ   CZ6912293223 

zastoupený  Martinem Kosíkem 

bankovní spojení ČSOB 

číslo účtu  274184943/0300 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 

zakázky nazvané „Sociální rehabilitace Hradec Králové – dodávka elektroniky“. Veřejná 

zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2025-000462 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Předmět této smlouvy je součástí projektu „Sociální rehabilitace Hradec Králové“, reg. číslo projektu 

CZ.06.04.02/00/22_014/0002212 (dále jen „projekt“), který je spolufinancován z Integrovaného 

regionálního operačního programu.  

Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než: 

• uveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zároveň 

• doručením výzvy kupujícího k plnění prodávajícímu. Nebude-li výzva kupujícího 

k plnění doručena prodávajícímu ve lhůtě 12 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, 

smlouva bez dalšího zaniká. 

3. Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím informace o skutečnostech podmiňujících nabytí 

účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne informace dle věty předchozí bez 

zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti prodávajícího.  



 
strana 2 (celkem 10) 

 
 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních: Petr Koleta, hejtman kraje 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických a věcech plnění: Ing. Libor Friedl 

c) zástupce uživatele objektu: Mgr. Alena Goisová 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických: Martin Kosík 

b) pro řešení reklamací: Martin Kosík 

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 

oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 

smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 14. 2. 2025 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která netvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 - Projektová dokumentace vybavení elektronikou 

3. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, jakožto 

nedílné součásti této smlouvy: 

a) Příloha č. 2 - Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet)  

b) Příloha č. 3 - Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14. 1. 2025 

c) Příloha č. 4 - Schvalovací list vzorku – vzor 

d) Příloha č. 5 – Reklamační protokol – vzor 

e) Příloha č. 6 – Změnový list – vzor 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

6. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 

dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu předmětu smlouvy prodávající 

předá kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

  



 
strana 3 (celkem 10) 

 
 

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat a namontovat kupujícímu vybavení a elektroniku a poskytnout 

související služby v souladu s technickými parametry dle příloh č. 1 a 2 smlouvy, které tvoří nedílnou 

součást této smlouvy (dále jen „zboží“), včetně dohodnutých záručních podmínek, servisních služeb 

a protokolárního provedení proškolení obsluhy uživatele objektu, a převést vlastnická práva 

k předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

Prodávající dále zajistí dopravu zboží, jeho montáž a instalaci na místo určení, uvedení do provozu 

dle pokynů kupujícího včetně odvozu a likvidace všech odpadů, tj. obalů, fólií atd. 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu, a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Prodávající je oprávněn zaměnit jím nabízené zboží, které bylo obsahem nabídky ve smyslu čl. 3 

odst. 1 kupní smlouvy, za jiné zboží stejného charakteru (tzn. např. notebook za jiný notebook 

apod.), a to v případě, že nové zaměňované zboží bude mít stejné či lepší parametry dle technické 

specifikace – příloha č. 1 této smlouvy a zároveň nové zboží bude cenově stejné či levnější jako 

zboží zaměňované. Tuto záměnu je možné provést pouze v případě, že po uzavření této smlouvy 

došlo k ukončení výroby zboží nabízeného prodávajícím v nabídce dle čl. 3 odst. 1 kupní smlouvy 

či došlo k nedostupnosti tohoto zboží na trhu. Požadavek záměny je prodávající povinen oznámit 

kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění spolu s doložením dokladů prokazujících 

nutnost záměny dle předchozí věty tohoto odstavce. Oznámení je možné provést i elektronicky 

formou e-mailu. Záměna zboží bude provedena formou dodatku k této smlouvě, přičemž se jedná 

o vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tato změna se tak nezapočítává do limitů 

dle § 222 ZZVZ. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty na pozemcích parc. p. č. st. 485 a 902/14, k.ú. Pražské 

Předměstí, ulice Prokopa Holého č.p.221, Hradec Králové a další pozemky dotčené stavbou dle 

projektové dokumentace. Obecným místem plnění je Královéhradecký kraj, předmět smlouvy bude 

dodán prodávajícím do místa plnění. 

2. Zboží bude dodáno do 8 týdnů od doručení výzvy k plnění. V případě nesplnění požadovaného 

termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí 

podpis předávacího protokolu. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem 

zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž termín dodání zboží podléhá odsouhlasením 

zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to emailovou formou. Tímto ustanovením není 

dotčena doba dodání zboží dle odst. 2 tohoto článku. 

4. Kupující je oprávněn dobu plnění pozastavit, a to i bez udání důvodu (zejména z důvodu 

prodloužení realizace stavebních prací, z důvodu nevhodných technologických podmínek, jako je 

např. nadměrná vlhkost atd., odstranění vad zhotovitele stavebních prací atd.). Náklady spojená 

s pozastavením doby plnění nesou smluvní strany samostatně. 

  



 
strana 4 (celkem 10) 

 
 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 

číslo včetně čárového kódu, je-li relevantní s ohledem na povahu dodávaného zboží včetně návodů 

ke správně prováděné údržbě, je-li relevantní. Prodávající se zavazuje převážet zboží tak, aby byl 

maximálně využit prostor v použitém dopravním prostředku s cílem minimalizace znečištění 

ovzduší výfukovými plyny. 

3. Předání zboží bude prokázáno na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat kontaktní 

údaje o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 

konfiguraci, výrobní čísla, dobu záruky a soupis dodávaného zboží včetně ocenění jednotlivých 

položek, případné úpravy a změny v položkách, doklady k údržbě. Vše bude zaznamenáno na 

elektronickém nosiči (flash).  

4. Jeden výtisk předávacího protokolu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 

technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 

Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Po řádné montáži, instalaci a umístění dle pokynů kupujícího proběhne do 2 týdnů od dodání zboží 

akceptační řízení. Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 

uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 

potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 

strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 

uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 

podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 

užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 

kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 

předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 

odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace je 

pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 

Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název 

projektu, identifikaci předávacího protokolu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis 

montáže a instalace a umístění dle pokynů kupujícího, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum 

akceptace a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk akceptačního 

protokolu obdrží prodávající a jeden kupující. 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 

příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 



 
strana 5 (celkem 10) 

 
 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH  154.210,00 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 

smlouvy včetně zaměření, dopravy do místa plnění, montáže, instalace a uvedení do provozu dle 

pokynů kupujícího a umístění dle požadavků kupujícího a je uzavřena jako smluvní a pevná. 

Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, 

pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 

na cenu. 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena jednorázově na základě daňového 

dokladu (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy bez vad 

na základě řádného akceptačního protokolu dle článku 6 odst. 8 této smlouvy, který bude přílohou 

faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá 

kupujícímu povinnost fakturu uhradit. V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 

v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 

opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) registrační číslo a název projektu dle této smlouvy, 

j) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu včetně ocenění jednotlivých 
položek, 

k) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) konstantní a variabilní symbol, 

n) protokol o převzetí zboží či event. jeho části dle čl. 6 odst. 3 smlouvy, 

o) akceptační protokol, 



 
strana 6 (celkem 10) 

 
 

p) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury (technický dozor stavebníka). 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 

i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 

době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 

požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 

požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a zachovají 

si obvyklé vlastnosti.   

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce 24 měsíců, 

nestanoví-li výrobce záruku delší, a to vždy ode dne podpisu akceptačního protokolu (bez výhrad). 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 

plnění předmětu plnění bez vad. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 

Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 

přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.  

8. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně 

telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou.  

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu: info@elektrokosik.cz, nebo 

v pracovní době telefonicky na telefonním čísle +420 491814462. Servisní případ se považuje za 

nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení o 

doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 

Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 

pracovní den v 8:00 hodin.  Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 hodin do 

17:00 hodin, a to v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Proces odstraňování vad v rámci záručního servisu bude probíhat v těchto režimech: 

▪ Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část 

není použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 

činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 

uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 

zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 

16pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 

umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 

povahu a dopad na činnost kupujícího. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujícího, 

mailto:info@elektrokosik.cz


 
strana 7 (celkem 10) 

 
 

dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 

▪ Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, 

které nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 

odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od jejího 

nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad 

na činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 

důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další 

postup. 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

• nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu   plnění, 

pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

• násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

• nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

• chybné obsluhy předmětu plnění; 

• neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

• vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 

odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 

možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 

informovat zástupce uživatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 

které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 

které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 

maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 

nejkratším čase. 

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 

prodávající povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 

odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 

požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 

Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 

neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 

v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupení od Smlouvy v následujících případech: 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 

prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu s 

technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 



 
strana 8 (celkem 10) 

 
 

lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 

zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 

převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 

nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 

smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 

den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 

prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny 

předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro 

odstranění vad. 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 

oprávněné strany stranou povinnou. 

5. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího, je tento povinen škodu 

kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 

prodávajícího. 

6. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniká 

kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 1 % celkové kupní ceny za každý den prodlení 

s plněním povinnosti. 

7. V případě neodstranění vady ani v dodatečné lhůtě či do nového termínu kontroly ve smyslu čl. 6 

odst. 7 vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,5 % celkové kupní ceny za každý den 

prodlení s odstraněním vady. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, 

způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které 

ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 

epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 

povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, 



 
strana 9 (celkem 10) 

 
 

kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 

dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 

právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci k 

softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 

licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 

třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 

zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 

vlastníka licenčních práv k software. 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v 

této smlouvě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 

nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2036 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 

provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. 

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2036 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 

dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. 

9. Prodávající prohlašuje, že on sám či poddodavatel dle odst. 4, který se podílí na plnění této smlouvy 

z více než 10 % hodnoty této smlouvy, není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce dle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve spojení 

s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 

č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022, a zároveň že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 

dle této smlouvy, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 

finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 

Prodávající se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle 

tohoto odstavce, oznámí písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této 

skutečnosti dozví. 

Použití poddodavatelů 

10. Prodávající může pověřit provedením části plnění třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 



 
strana 10 (celkem 10) 

 
 

podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění plnění poddodavatelem prodávající odpovídá 

kupujícímu, jako by tuto část plnění prováděl sám. 

11. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede prodávající pouze s předchozím souhlasem 

kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, 

kterým prodávající prokazoval splnění kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, 

je prodávající oprávněn změnit pouze ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového 

poddodavatele kupující nevydá do doby, než prodávající předloží potřebné doklady prokazující 

splnění kvalifikace jiným poddodavatelem minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 

zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

12. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 

kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

13. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 

povinností. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 

dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 

stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 

právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění smlouvy. 

Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající 

se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 

předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

4. Uzavírá-li se tato kupní smlouva v listinné podobě, je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností 

originálu, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 

na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy. 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením 

č. RK/9/560/2025 ze dne 31. 3. 2025 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Náchodě  

……………………………………    …………………………………… 
         
Petr Koleta      Martin Kosík 

hejtman kraje 



                              
                                                                         

                                                                                                                   
                                                                                                                     Náchod 06.02.2025 

766-1-01A PODLAHOVÝ VYSAVAČ DOMO DO7279S 
 
Moderní bezsáčkový vysavač splňující poslední 
energetické normy dle EU. Vysavač odpovídá 
energetické třídě A. 

 700W motor s velmi vysokým sacím 
výkonem odpovídajícím motorům s 
vyššími příkony 

 Stálý výkon sání díky cyklónovému 
systému 

 Sací síla 150 W při podtlaku 16 Kpa 
 Dvojitý systém čištění vzduchu přes filtry 

EPA 
 Kovová teleskopická trubka 
 Snadno vyjímatelná nádoba na prach: 2L 
 Praktická rukojeť na přenášení 
 Kabel: 5 m 
 Štěrbinová hubice kombinovaná s prachovou, hubice na čalounění 

Hmotnost přístroje: 5,88 kg 
Rozměry balení (š x h x v): 47 x 29 x 32 cm 
Rozměry přístroje (š x h x v): 38 x 28,5 x 25 cm 
Hmotnost balení: 6,85 kg 

Parametry 
Objem sáčku/nádoby na prach 2 l 
Délka přívodového kabelu5 m  
Požadované vlastnosti kartáč na čalounění, prachový kartáč, Štěrbinová hubice 
Provedení bezsáčkové 
Typ vysavače Klasické 
Vysávání suché  
Napájení síťové  
Akční rádius 8 m 
Typ filtru EPA  
Příkon700 W  
Hlučnost 79 dB 

 



 
766-1-02B SET PRAČKA SUŠIČKA  PRAČKA AEG ProSteam® 7000 LFR73844BC, 
SUŠIČKA AEG TR938H2C 
 
předem plněná pračka • kapacita 8 kg • energetická 
třída A • 1 400 ot./min. • doživotní záruka na motor 
• český panel • program Smíšené prádlo 69 vypere 
na nízkou teplotu za krátký čas • funkce Steam 
Refresh pro osvěžení prádla a redukci pomačkání • 
program Hygiena pro odstranění bakterií a virů • 
šetrný buben Care • 12 programů • bezpečnostní 
prvky: dětský bezpečnostní zámek, ochrana proti 
úniku vody • V × Š × H: 84,7 × 59,7 × 57,6 cm 
Parametry 
Konstrukce 
Typ volně stojící 
Konstrukce pračky / sušičky Konstrukce pračky / 
sušičky plněná zepředu 
Provedení pračky pračka 
Hloubka pračky Hloubka pračky 57,60 cm 
Hloubka s přesahem Hloubka s přesahem
 66,00 cm 
Šířka pračky 59,70 cm 
Výška pračky 84,70 cm 
Otevírání dveří levé 
Praní/sušení 
Kapacita prádla pro praní Kapacita prádla pro praní 8,00 kg 
Index účinnosti praní Index účinnosti praní 1,03 
Třída hlučnosti Třída hlučnosti A 
Odstřeďování 
Max. počet otáček za minutu Max. počet otáček za minutu 1400 ot./min. 
Třída účinnosti odstřeďování Třída účinnosti odstřeďování B 
Hlučnost při odstřeďování Hlučnost při odstřeďování 72 dB 
Spotřeba 
Energetická třída 2021 Energetická třída 2021 A 
Vážená spotřeba energie za 100 cyklů  42,00 kWh 
Vážená spotřeba vody za cyklus Vážená spotřeba vody za cyklus 42,00 l 
Úsporný spotřebič Ano 
Programy 
Doba trvání EKO programu 3:35 hod. 
Počet programů 12 
Výpis programů Výpis programů Smíšené prádlo 69min, Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , 20 min. - 3 kg, pára, outdoor, Hygiena, máchání , odstřeď./vypouštění 
Speciální programy Speciální programy 20 min. - 3 kg 
Program pro alergiky Program pro alergiky Ano 
Funkce 
Parní pračka Parní pračka Ano 
Systém automatického dávkování Systém automatického dávkování Ne 
Displej  Ano 
Český panel Český panel Ano 
Odložený start Odložený start Ano 



Ukazatel zbytkového času Ukazatel zbytkového času Ano 
Regulace spotřeby vody Regulace spotřeby vody elektronická regulace 
Ochrana proti úniku vody Ochrana proti úniku vody Ano 
AquaStop AquaStop Ne 
Záruka 24 měsíců 
Rozšířená záruka  AEG doživotní záruka na Ökoinvertor motor 
Rozšířená záruka značky Ano 
Přívodní a odpadní hadice v balení Ano 
Úzká Ne 
Smart funkce Smart funkce Ne 
SMART diagnostika SMART diagnostika Ne 
Barva bílá 
Profesionální výrobek Ne 
Značky AEG 
SMART Integrace do systému 
Amazon Alexa Amazon Alexa Ne 
Google Home Google Home Ne 
Vlastní systém Vlastní systém Ne 
Distribuce oficiální ČR 
Rozměry výrobku 
Šířka výrobku 59.7 cm 
Výška výrobku 84.7 cm 
Hloubka výrobku 57.6 cm 
Hmotnost výrobku 74.5 kg 
Rozměry balení 
Šířka výrobku 64.0 cm 
Výška výrobku 88.6 cm 
Hloubka výrobku 64.9 cm 
Hmotnost výrobku 76.0 kg 
 
SUŠIČKA AEG TR938H2C 
sušička prádla • kapacita 8 kg • energetická třída A+++ • s tepelným čerpadlem • český panel • 
invertorový motor se zárukou 10 let • technologie 3DScan - i péřové bundy budou jako nové • 
program MixDry – možnost sušit současně bavlnu i syntetiku • AbsoluteCare - šetrné sušení a nulové 
srážení • SensiDry - lze sušit i textilie určené k ručnímu praní • LED displej • možnost připojení na 
odpad • V × Š × H: 85 × 59,6 × 63,8 cm 
Typ volně stojící 
Provedení sušičky kondenzační 
Otevírání dveří pravé 
Hloubka sušičky 63,80 cm 
Hloubka s přesahem Hloubka s přesahem 66,30 cm 
Výška sušičky 85,00 cm 
Šířka sušičky 59,60 cm 
Spotřeba 
Energetická třída Energetická třída A+++ 
Úsporný spotřebič Ano 
Spotřeba energie při sušení 1,47 kWh 
Odhadovaná roční spotřeba energie 176,50 kWh 
Odhadované náklady na sušení za 1 rok 1236 Kč 
Odhadované náklady na sušení za 5 let 6178 Kč 
Odhadované náklady na sušení za 10 let 12355 Kč 
Objemové vlastnosti 



Kapacita prádla pro sušení Kapacita prádla pro sušení 8,00 kg 
Programy/funkce 
Počet programů 11 
Výpis programů Výpis programů MixDry, Bavlna Eco, Bavlna, Syntetika, Jemné prádlo, Vlna, Rychlý 3 
kg, Ložní prádlo XL, Přikrývka, Hygiena, Péřová bunda, Outdoor 
Speciální programy outdoor, vlna 
Pára Ne 
Samočisticí kondenzátor Ne 
Smart funkce Ne 
SMART diagnostika Ne 
Displej LED displej 
Český panel Ano 
Odložený start Ne 
Zvukový signál Ano 
SMART Integrace do systému 
Amazon Alexa Ne 
Apple HomeKit Ne 
Google Home Ne 
Vlastní systém Ne 
Další parametry 
Záruka 24 měsíců 
Rozšířená záruka AEG 10 let záruka na invertor motor 
Rozšířená záruka značky Ano 
Úzká Ne 
Barva sušičky bílá 
Hybridní sušička Ne 
Vnitřní osvětlení bubnu Ano 
Možnost odvodu kondenzátu Ano 
Odpadní hadice součástí balení Ano 
Značka kvality dTest Ne 
Profesionální výrobek Ne 
Hlučnost při sušení 64 dB 
Změna otevírání dveří Ano 
Značky AEG 
Distribuce oficiální ČR 
Rozměry výrobku 
Šířka výrobku 59.6 cm 
Výška výrobku 85.0 cm 
Hloubka výrobku 63.8 cm 
Hmotnost výrobku 49.0 kg 

 

766-1-03C PRAČKA SE SUŠIČKOU AEG ProSteam 7000 LWR71842BC 
pračka se sušičkou • kapacita praní 8 kg / sušení 5 kg • 
energetická třída D • 1 400 ot./min. • doživotní záruka na 
ökoinvertorový motor • český panel • parní praní Steam 
Refresh • technologie Wash-To-Dry – péče o jemné 
materiály • PreciseLoad – přizpůsobí cyklus aktuálním 
naplnění • rychlý program Quick 20' Wash & Dry na 20 
minut • buben s hladkým povrchem • 10 programů • 
odložený start • ochrana proti úniku vody • V × Š × H: 84,7 × 
59,7 × 57,6 cm (hloubka s přesahem: 59,9 cm) 



Parametry 
Konstrukce  
Typ volně stojící 
Provedení pračky pračka se sušičkou 
Provedení sušičky kondenzační 
Konstrukce pračky / sušičky Konstrukce pračky / sušičkyplněná zepředu 
Hloubka pračky / sušičky 57,60 cm 
Hloubka s přesahem Hloubka s přesahem 59,90 cm 
Šířka pračky / sušičky 59,90 cm 
Výška pračky / sušičky 84,70 cm 
Otevírání dveří levé 

Praní/sušení 

Kapacita prádla pro praní Kapacita prádla pro praní 8,00 kg 
Kapacita prádla pro sušení Kapacita prádla pro sušení 5,00 kg 
Index účinnosti praní Index účinnosti praní 1,03 
Objem bubnu Objem bubnu 60 l 
Třída hlučnosti Třída hlučnosti A 
Odstřeďování 
Max. počet otáček za minutu Max. počet otáček za minutu 1400 ot./min. 
Třída účinnosti odstřeďování Třída účinnosti odstřeďování B 
Hlučnost při odstřeďování Hlučnost při odstřeďování 72 dB 
Spotřeba 
Vážená spotřeba energie za 100 cyklů Vážená spotřeba energie za 100 cyklů 42,00 kWh 
Vážená spotřeba vody pro praní a sušení 64,00 l 
Vážená spotřeba energie praní a sušení pro 100 cyklů Vážená spotřeba energie praní a sušení pro 100 
cyklů 265,00 kWh 
Vážená spotřeba vody za cyklus Vážená spotřeba vody za cyklus 42,00 l 
Energetická třída 2021 Energetická třída 2021 D 
Úsporný spotřebič Ne 
Programy 
Doba trvání EKO programu 3:35 hod. 
Počet programů 10 
Výpis programů Výpis programů Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna/ruční praní, 
outdoor, Hygiena, Quick 20 Wash&Dry 60, pára, máchání 
Speciální programy Speciální programy Quick 20 Wash&Dry 60 
Funkce 
Odložený start Odložený start Ano 
Regulace spotřeby vody Regulace spotřeby vody elektronická regulace 
Ukazatel zbytkového času Ukazatel zbytkového času Ano 
Volba otáček na odstředění Volba otáček na odstředění nastavení otáček 
Parní pračka Parní pračka Ano 
Systém automatického dávkování Systém automatického dávkování Ne 
Displej Displej ano 
Český panel Český panel Ano 
Ochrana proti úniku vody Ochrana proti úniku vody Ano 
Další parametry 
Záruka 24 měsíců 
Rozšířená záruka Rozšířená záruka AEG doživotní záruka na Ökoinvertor motor 
Smart funkce Smart funkce Ne 
SMART diagnostika SMART diagnostika Ne 
Barva bílá 
Rozšířená záruka značky Ano 



Vhodné pro kuchyně IKEA METOD Vhodné pro kuchyně IKEA METOD Ne 
Úzká Úzká Ne 
Přívodní a odpadní hadice v balení Přívodní a odpadní hadice v balení Ano 
Značka kvality dTest Značka kvality dTest Ne 
Značky AEG 
SMART Integrace do systému 
Amazon Alexa Amazon Alexa Ne 
Apple HomeKit Apple HomeKit Ne 
Google Home Google Home Ne 
Vlastní systém Vlastní systém Ne 
Distribuce 
Distribuce Distribuce oficiální ČR 
Rozměry výrobku 
Šířka výrobku 59.7 cm 
Výška výrobku 84.7 cm 
Hloubka výrobku 57.6 cm 
Hmotnost výrobku 74.5 kg 
Rozměry balení 
Šířka výrobku 64.0 cm 
Výška výrobku 88.6 cm 
Hloubka výrobku 64.9 cm 
Hmotnost výrobku 76.0 kg 

 

766-1-04E RYCHLOVARNÁ KONVICE DOMO DO496WK  
Rychlovarná konvice z nerezu se může stát nejen vhodným doplňkem vaší 
kuchyně, ale díky vysokému bezpečnostnímu standardu i vaším každodenním 
spolehlivým pomocníkem. Patentovaný bezpečnostní systém STRIX vždy včas 
vypne konvici při dosažení varu, sejmutí z podstavce, nebo i při spuštění 
naprázdno bez vody. Hladinu vody můžete snadno kontrolovat přes velký 
průhled na boku konvice. 
Základní parametry konvice: 

 Objem konvice: 1,7 l 
 Příkon: 2200 W 
 Materiál: nerez  
 Barva: nerez/černá 

Bezpečnostní prvky:  
 Automatické vypnutí při varu 
 Automatické vypnutí při sejmutí konvice z podstavce 
 Patentovaný bezpečnostní 360° konektor STRIX® 
 Patentovaný termostat STRIX® 
 Ochrana proti varu bez vody 
 Gumové protiskluzové nožičky na podstavci 

Ostatní vlastnosti: 
 Velký ukazatel hladiny vody na boku konvice 
 Podsvícený vypínač 
 Rovné nerezové dno se skrytou spirálou 
 Otevírání víka stiskem tlačítka 
 Sítko ve výlevce zachytávající nečistoty 
 Podstavec s prostorem pro smotání přívodního kabelu 

Rozměry balení a přístroje: 



Rozměry balení (š x h x v): 21,5 x 20,5 x 23,5 cm 
Hmotnost balení: 1,2 kg 
Rozměry přístroje (š x h x v): 15,5 x 15,5 x 24 cm 
Hmotnost přístroje: 0,9 kg 
Délka přívodního kabelu: 70 cm 
 

766-1-05F TV SAMSUNG QE55Q80D 
 
55" (138 cm) úhlopříčka • 4K UHD Smart televize • 
4K (3840 × 2160 px) rozlišení • DVB-C/S2/T/T2 • 
kodek HEVC (H.265) – nový digitální standard • 
Smart TV – internetový prohlížeč • HbbTV • 

HDR/HDR10/HDR10+/HLG • 4× HDMI • 2× USB • 

OS Tizen • AirPlay • Bluetooth • Easy 
Mirroring • Wi-Fi • Wi-Fi ready • zrcadlení obrazu 
• chytrý ovladač v balení 
Parametry  
Obrazovka 
Technologie displeje Technologie displeje
 LED 
Úhlopříčka obrazovky Úhlopříčka obrazovky 138 cm (55") 
Rozlišení displeje Rozlišení displeje 4K Ultra HD 
Technologie zobrazení Technologie zobrazení QLED (Quantum Dot) 
Frekvence panelu Frekvence panelu 100/120 Hz 
HDR (vysoce dynamický rozsah) HDR (vysoce dynamický rozsah) HDR, HDR10, HDR10+, HLG 
Typ podsvícení Typ podsvícení Direct LED 
Lokální řízení jasu (Micro Dimming) Lokální řízení jasu (Micro Dimming) Ano 
Obraz v obraze (PIP) Obraz v obraze (PIP) Ano 
Multiview Multiview Ano 
Technologie TV 
Ambilight Ambilight Ne 
Smart TV Smart TV ano 
HbbTV (červené tlačítko) HbbTV (červené tlačítko) ano 
Typ panelu Typ panelu neuvádí 
Tuner Tuner DVB-C, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 (H.265) 
Twin Tuner Twin Tuner Ano 
Operační systém Operační systém Tizen 
Wi-Fi Wi-Fi integrovaná 
Internetový prohlížeč Internetový prohlížeč Ano 
Webové aplikace Webové aplikace Antik TV, Apple TV, Apps Store, Disney Plus, HBO Max, Kuki, 
Lepší.TV, Netflix, O2 TV, Prime Video, Rakuten TV, Skylink Live TV, Sledovani.tv, Spotify, Telly, Twitch, 
Voyo, YouTube, SkyShowtime, Prima +, iVysílání, TikTok, XBOX Game Pass 
DLNA DLNA Ano 
TimeShift TimeShift Ne 
PVR (záznam na USB / HDD) PVR (záznam na USB / HDD) ne 
Přehrávání multimédií z USB / HDD Přehrávání multimédií z USB / HDD Ano 
Fast scan – automatické ladění Skylink Fast scan – automatické ladění Skylink Ano 
Integrovaný DVD přehrávač Integrovaný DVD přehrávač Ne 
Ovládání hlasem Ovládání hlasem ano 
Chytrý ovladač Chytrý ovladač ano (v balení) 
Smart funkce Smart funkce Ano 



Bezdrátové připojení AirPlay, Bluetooth, Easy Mirroring, Wi-Fi, Wi-Fi ready, zrcadlení obrazu 
Herní TV Herní TV pro PlayStation 5, pro Xbox Series 
ALLM Ano 
VRR Ano 
Herní režim Herní režim Ano 
Zvuk Dolby Atmos, Dolby Audio, Dolby Digital, stereo, Surround, Ultra Surround 
Hudební výkon 40,00 W 
Prémiové ozvučení Ne 
Vstupy 
Komponentní Ne 
Počet HDMI Počet HDMI 4 
HDMI 2.1 HDMI 2.1 4 
HDMI ARC Ano 
Počet USB 2 
USB 2.0 2 
CI slot Ano 
LAN (Ethernet) Ano 
Scart Scart Ne 
PC vstup (VGA) PC vstup (VGA) Ne 
Výstupy 
Sluchátkový výstup Ne 
Optický výstup Ano 
Provozní informace 
Energetická třída 2021 F 
Spotřeba v běžném režimu 86,00 kWh/1000 h 
Spotřeba v pohotovostním režimu 0,50 W 
Úsporný spotřebič Ne 
Napájení 12 / 24 V Napájení 12 / 24 V Ne 
Doporučená minimální sledovací vzdálenost 2 m 
SMART Integrace do systému 
Amazon Alexa Amazon Alexa Ne 
Apple HomeKit Apple HomeKit Ne 
Google Home Google Home Ne 
Vlastní systém Vlastní systém Ano 
Obecné informace 
Modelový rok Modelový rok 2024 
Barva TV (rámečku) stříbrná 
Barva zadní strany TV černá 
Barva stojanu TV stříbrná 
Umělá inteligence Umělá inteligence Ano 
Hotelový mód Hotelový mód Ano 
Rodičovský mód Rodičovský mód Ano 
Teletext Teletext Ano 
Specifické funkce XBOX - Hry přímo v TV bez konzole, AI vylepšení obrazu a zvuku, Samsung 
Knox zabezpečení - chrání soukromí 
Distribuce oficiální ČR 
Země původu SK 
Stojan středový statický 
Šířka stojanu / rozteč nožiček Šířka stojanu / rozteč nožiček 36,8 cm 
Rozměr pro uchycení (VESA) Rozměr pro uchycení (VESA) 200 × 200 mm 
Hmotnost bez podstavce Hmotnost bez podstavce 17,10 kg 
Výška bez podstavce 70,60 cm 



Šířka bez podstavce 122,80 cm 
Hloubka bez podstavce Hloubka bez podstavce 4,70 cm 
Další parametry 
Záruka 24 měsíců 
Značky Samsung 
Rozměry výrobku 
Šířka výrobku 122.8 cm 
Výška výrobku 76.8 cm 
Hloubka výrobku 25.3 cm 
Hmotnost výrobku 19.8 kg 
Rozměry balení 
Šířka výrobku 144.5 cm 
Výška výrobku 82.7 cm 
Hloubka výrobku 14.4 cm 

Hmotnost výrobku 24.4 kg 

 

766-1-06G ŽEHLIČKA Tefal FV5697E1  
 
Typ přístroje žehlička napařovací 
Model FV5697E1 
Vlastnosti 
Objem nádržky na vodu 300 ml  
Funkce  
Samočištění Ne 
Odvápňování Ano 
Bezpečnostní vypínání Ano 
Drip-Stop Ano 
Konstantní pára 50 
Parní ráz 270 
Svislé napařování Ano 
Energetické parametry 
Příkon 3000W 
Rozměry a hmotnost 
Šířka 15.10 Ccm 
Hloubka 31.00 cm 
Hmotnost 1,4 kg 

 

766-1-07H NOTEBOOK 
 
HP NTB 15 / Ryzen 5 7520U / 16GB LP / 512GB / Radeon 
610M / 15,6” FHD IPS AG / 300nits / ax / BT5.3 / 2y / 
Win 11 Home / White+silver + Office pro domácnosti a 
podnikatele 2024 
Procesor, operační systém a paměť: 
Instalovaný operační systém: Windows 11 Home 64-bit 
Procesor: AMD Ryzen™ 5 7520U (2,80 GHz až 4,30 GHz, 
4 MB mezipaměti MB L3 cache, 4 jádra) Mendocino 
Čipová sada: Čipová sada integrovaná s procesorem 
Paměť: 16 GB LPDDR5 5500 MHz (integrovaná na desce) 
Paměťové sloty: neobsahuje 
Maximální paměť: 16 GB 



Pevné disky a mechaniky: 
Pevný disk: 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
Volný slot na další disk: Ne 
Optická jednotka: neobsahuje 
 
Grafické / Audio funkce: 
Grafická karta: AMD Radeon™ 610M (integrovaná bez vlastní paměti) 
Úhlopříčka displeje: 39,6 cm (15,6") 
Rozlišení: 1 920 × 1 080 
Typ monitoru: Matný IPS displej, Full HD rozlišení, UWVA, AntiGlare 300 nits (cd/m2), 45% NTSC 
Flicker Free 
Zvuk: Integrované stereofonní reproduktory 
Integrovaný mikrofon 
Web kamera: HP True Vision 1080p FHD s krytkou 
 
Konektivita: 
Bezdrátové připojení: Realtek WiFi 6 ax (1x1) 
Bluetooth 5.3 
 
Síťové rozhraní: neobsahuje LAN konektor 
 
Porty a konektory: 
1× USB-C 3.2 Gen 1 (pouze pro přenos dat, přenosová rychlost signálu 5 Gb/s) 
2× USB 3.2 Gen 1 
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
1× HDMI 1.4b (1920 × 1080 @60Hz) 
Další informace: 
Klávesnice: Podsvícená klávesnice s numerickou částí 
Typ napájení: Napájecí adaptér 45 W 
Typ baterie: 3článková lithium-iontová baterie (41 Wh) 
Výdrž baterie: Až 10 hodin a 30 minut 
Hmotnost produktu: 1,59 kg 
Rozměry produktu (š x h x v): 35,98 × 23,6 × 1,86 cm 
Materiál: Šasi z tvrzeného plastu 
Barva: 
víko: Diamantově bílá (diamond white) 
spodní část a rám klávesnice: Stříbrná (natural silver) 
Co je obsaženo v krabici: 
Notebook 
Napájecí adaptér 
Správa zabezpečení: 
Hardwarové vypnutí webové kamery 
Podpora modulu TPM 2.0 (Trusted Platform Module) 
Dodávaný software: Antivirový program McAfee LiveSafe™ (bezplatná demoverze na 30 dní) 
Záruka: 2 roky pro spotřebitele ( 2 roky IČ ) 
 
 
 
 
 



 
766-1-08I KUCHYŇSKÝ ROBOT KENWOOD KVL4170W+KROUHAČ AT340 
 
Kuchyňský robot, 1200W, pracovní mísa o objemu 6,7 l, variabilní 
nastavení 6 rychlostí, funce puls, 3 metly – šlehací metla, K-metla, 
hětací hák, ThermoResist mixér o objemu 1,2l, mlýnek na maso. 
Kuchyňský robot Kenwood KVL4170W 

 celokovové provedení 
 6 rychlostí 
 výkonný motor 
 nádoba s kapacitou 6,7 l 
 planetární systém míchání 
 bohaté příslušenství 
 příkon: 1 200 W 

KROUHAČ AT340 
kráječ a strouhač • příslušenství ke kuchyňským robotům 
Kenwood Chef a Major • 7 velmi ostrých kotoučů z nerez oceli • 
plnicí násypka • kryt bezpečnostního uzávěru • prodloužený 
nástavec pro odpadávání nakrájeného jídla přímo do mísy • 
bezpečnostní pojistka. 
Se širokým výběrem doplňkového příslušenství Kenwood AT340 
si doma snadno nastrouháte, okrouháte, nakrájíte brambory, 
zeleninu, ořechy, sýry a mnohé další potraviny. Vše potřebné 
umelete velmi rychle a snadno. Nastrouhanou zeleninou s 
nakrájeným sýrem ozdobíte talíř na každé party.  
 
Ostré kotouče pro kýžený výsledek 
Celý komplet se skládá ze 7 pracovních velmi ostrých kotoučů z nerez oceli. Součástí příslušenství 
Kenwood AT340 je plnicí násypka a najdeme tu také kryt bezpečnostního uzávěru. Kráječ myslí i na 
čistotu kuchyňské linky. Díky prodlouženému nástavci pro odpadávání nakrájeného jídla, padají 
potraviny přímo do mísy, a tak máte vždy čistou pracovní plochu. 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 803 59 16 CC-CZ: 1121
Místo: Prokopa Holéhe č.p.221 Datum: 14. 01. 2025

Zadavatel: IČ:

Královehradecký kraj, odbor investic DIČ:

Uchazeč: IČ: 63591707
DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ:

KAVA spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 186 594,10

2022_11a

Sociální rehabilitace Prokopa Holého - vybavení elektronikou

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz. 

154 210,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 154 210,00 32 384,10

12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_11a

Stavba:

Místo: Prokopa Holéhe č.p.221 Datum:

Zadavatel: Královehradecký kraj, odbor investic Projektant:

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA2022_11a
Sociální rehabilitace Prokopa Holého - vybavení 

elektronikou
154 210,00 186 594,10

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

154 210,00 186 594,10

Sociální rehabilitace Prokopa Holého - vybavení elektronikou

14. 01. 2025

KAVA spol.s r.o.

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 803 59 16 CC-CZ: 1121
Místo: Prokopa Holéhe č.p.221 Datum: 14. 01. 2025

Zadavatel: IČ:

Královehradecký kraj, odbor investic DIČ:

Uchazeč: IČ: 63591707

DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ:

KAVA spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63243393

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 210,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 154 210,00 21,00% 32 384,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 594,10

Sociální rehabilitace Prokopa Holého - vybavení elektronikou

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.   

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Prokopa Holéhe č.p.221 Datum: 14. 01. 2025

Zadavatel: Královehradecký kraj, odbor investic Projektant: KAVA spol.s r.o.

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 154 210,00

PSV - PSV 154 210,00

    766-1 - Vybavení elektronikou 154 210,00

Sociální rehabilitace Prokopa Holého - vybavení elektronikou

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Prokopa Holéhe č.p.221 Datum: 14. 01. 2025

Zadavatel: Královehradecký kraj, odbor investic Projektant: KAVA spol.s r.o.

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 210,00

D PSV PSV 154 210,00

D 766-1 Vybavení elektronikou 154 210,00

1 K 766-1-01

A - VYSAVAČ - bezsáčkový vysavač, , vysavač na 

vysávání suchýcht, ne tyčový, min. sací výkon 150 

AW, příkon 700W; kompletní provedení dle 

specifikace PD, D+M

kus 2,000 1 990,00 3 980,00 průzkum trhu

PP

A - VYSAVAČ - bezsáčkový vysavač, vodní filtr, vysavač na vysávání 

suchých a mokrých nečistot, ne tyčový , kompletní provedení dle 

specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

2 K 766-1-02

B - SET PRAČKY    A SUŠIČKY - 8 kg +, hlučnost 

méně než 57dB, energetická třída A-B, emise hluku A, 

jednoduché ovládání, český panel/popisky, přední 

plnění, vč. stohovací/spojovací sady , rozměr: 

600x600mm v.2x 850mm; kompletní provedení dle 

specifikace PD, D+M

kus 1,000 29 990,00 29 990,00 průzkum trhu

PP

B - SET PRAČKY A SUŠIČKY - 8 kg +, hlučnost méně než 57dB, 

energetická třída A-B, emise hluku A, jednoduché ovládání, český 

panel/popisky, přední plnění, vč. stohovací/spojovací sady , rozměr: 

600x600mm v.2x 850mm, kompletní provedení dle specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

3 K 766-1-03

C - PRAČKA SE SUŠIČKOU - 8 kg +, hlučnost méně 

než 57dB, energetická třída C-E, emise hluku A, 

jednoduché ovládání, český panel/popisky, přední 

plnění , rozměr: 600x600mm v.850mm;  kompletní 

provedení dle specifikace PD, D+M

kus 1,000 15 000,00 15 000,00 průzkum trhu

PP

C - PRAČKA SE SUŠIČKOU - 8 kg +, hlučnost méně než 57dB, 

energetická třída A-B,emise hluku A, jednoduché ovládání, český 

panel/popisky, přední plnění , rozměr: 600x600mm v.850mm, kompletní 

provedení dle specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

4 K 766-1-04

E - RYCHLOVARNÁ KONVICE - nerez, skrytá spirála, 

automatické vypnutí při sejmutí konvice během varu, 

při nedostatku vody a při dosažení bodu varu, ochrana 

proti chodu naprázdno, ochrana proti přehřátí 1,7l, 

příkon min. 2200W, ukazatel hladiny vody, typ filtru 

vyjímatelný, kompletní provedení dle specifikace PD, 

D+M

kus 2,000 600,00 1 200,00 průzkum trhu

PP

E - RYCHLOVARNÁ KONVICE - nerez, skrytá spirála, automatické 

vypnutí při sejmutí konvice během varu, při nedostatku vody a při 

dosažení bodu varu, ochrana proti chodu naprázdno, ochrana proti 

přehřátí 1,7l, příkon min. 2200W, ukazatel hladiny vody, typ filtru 

vyjímatelný, kompletní provedení dle specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

5 K 766-1-05

F - TELEVIZE - LED, úhlopříčka cca 126 -140 cm, 

HDMI vstupy 3 a více, USB vstupy 2 a více, 4K Ultra 

HD,  rozměr: úhlopříčka cca 126-140cm), kompletní 

provedení dle specifikace PD, D+M

kus 2,000 16 600,00 33 200,00 průzkum trhu

PP

F - TELEVIZE - LED, úhlopříčka cca 126 cm, HDMI vstupy 3 a více, USB 

vstupy 2 a více, 8K televizor , rozměr: úhlpříčka cca 126cm (139cm), 

kompletní provedení dle specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

6 K 766-1-06

G - ŽEHLIČKA - žehlička napařovací, příkon min. 

2600W, hmotnost méně než 1,6  kg, vodní nádržka 

min. 300 ml. , kompletní provedení dle specifikace PD, 

D+M

kus 2,000 2 000,00 4 000,00 průzkum trhu

PP

G - ŽEHLIČKA - žehlička napařovací, příkon min. 2600W, hmotnost 

méně než 1,6  kg, vodní nádržka min. 300 ml. , kompletní provedení dle 

specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

7 K 766-1-07

H - POČÍTAČ /NOTEBOOK - NTB, úhlopříčka 15,6 - 16 

palce, výdrž baterie 8 hodin a více, min. 16GB, rozměr: 

Úhlopříčka 15,6-16mm, vč. dodávka vč. OS 

Windows+Office,  kompletní provedení dle 

specifikace PD, D+M

kus 3,000 16 950,00 50 850,00 průzkum trhu

Sociální rehabilitace Prokopa Holého - vybavení elektronikou

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

H - POČÍTAČ /NOTEBOOK - NTB, úhlopříčka 15,6 - 16 palce, výdrž 

baterie 8 hodin a více, min. 16GB, rozměr: Úhlopříčka 15,6-16mm, 

kompletní provedení dle specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

8 K 766-1-08

I - KUCH ROBOT - Příkon min. 1200W, planetární 

způsob míchání, hnětení, mlýnek na maso, mixování, 

strouhání, šlehání,  objem nádoby min. 6,5 l, 

celokovový, materiál vnitřních převodů kov, materiál 

mísy: nerez, kompletní provedení dle specifikace PD, 

D+M

kus 1,000 15 990,00 15 990,00 průzkum trhu

PP

I - KUCH ROBOT - Příkon min. 1200W, planetární způsob míchání, 

hnětení, mlýnek na maso, mixování, strouhání, šlehání,  objem nádoby 

min. 6,5 l, celokovový, materiál vnitřních převodů kov, materiál mísy: 

nerez, kompletní provedení dle specifikace PD, D+M

P

Poznámka k položce:

Vybavení bude smontováno, zprovozněno dle návodu výrobce  a 

osazeno na místo určení. Cena včetně dopravy a vnitrostaveništního 

přesunu hmot.

Strana 6 z 10



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH



1 

 

 

 

 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Sociální rehabilitace Hradec Králové – dodávka elektroniky 

Ev. č. VVZ: Z2025-000462 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Evropská unie zpřísnila energetické štítkování, proto u kombinovaných praček se sušičkou je 

energetická třída A prakticky nedosažitelná. Nejčastěji se nyní kombinované modely pohybují ve třídách 

C až E. 

Navrhuji upravit zadání tak, aby odpovídalo současným možnostem trhu, například: „Požadujeme 

pračku se sušičkou v energetické třídě C až D, s ohledem na aktuální klasifikaci energetické náročnosti.“ 

A možnosti dostupu pro rok 2025. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel mění specifikaci takto: Pro pračku se sušičkou je dostačující energetická třída C až E. 

Dotaz č. 2 

Bod č. 5. 766-1-05. Požadujete televizor 8k. V úhlopříčce 125 cm nyní neexistuje. Ve 138cm jsou ceny 

kolem 70000,-- s DPH za 1 ks. Toto by výrazně přesáhlo cenu VZ. 

Opravdu požadujete 8K televizor? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel mění specifikaci takto: Kvalita rozlišení není podstatná, úhlopříčka od 126 do 140 cm. 

Dotaz č. 3 

Položka č1. Vysavač 766-1-01. Ano v této době ještě dostupný, v doprodeji, speciální vysavač, který se 

již nesmí vyrábět, jelikož nedodržuje zpřísnění podmínek EU. Pokud se zásoby doprodají, nikdo takový 

vysavač nemůže dodat. 

Pokud se nekoupí do měsíce max dvou, tak již nebudou., tak nedoporučuji zadat toto znění do VZ. 

Nikdo nedodá. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel mění specifikaci takto: bez nutnosti výměny filtrů, bezsáčkový, vysávaní suchých 

nečistot, ne-tyčový, min sací výkon 150 AW, příkon 700 W. 

Dotaz č. 4 

Chtěla bych se zeptat ohledně dodávky na 3 notebooky. 



2 

 

 

 

 

 

Nikde jsem nevyčetla, zda jsou notebooky požadovány vč. OS Windows + Microsoft Office nebo je to 

bez, pouze čistě jenom notebook? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Dodávka notebooku je požadována včetně OS Windows + Microsoft Office. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně 

celou svou původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 17. 2. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Projektová dokumentace ke dni 14. 1. 2025 

2. Položkový rozpočet ke dni 14. 1. 2025 



 
strana 12 (celkem 17) 

 
 

Příloha č. 4 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR SCHVALOVACÍHO LISTU VZORKU 
 

Schvalovací list vzorku 
(vzorkovací protokol) 

Akce:  

Část:   

Název:   

SLV č.: 001 

Žádáme, dle čl. 9.8.1 smlouvy o dílo, o schválení níže uvedeného materiálu / výrobku / provedení: 

Název materiálu / 
výrobku / provedení: 

  

Popis materiálu / 
výrobku / provedení: 

  

Další technické parametry a barvy dle přiložených dokladů a fotografií 

                                                                  
Dodavatel / výrobce:   
Dodávka / profese:   

Místo a rozsah použití:   

  

Přílohy:   Dokumen
t 

    Foto     Vzorek     Jiný 

Cenový dopad (je-li nějaký):   

Časový dopad (je-li nějaký):   

Dopad do standardu (je-li nějaký):   

  

Požadovné datum odsouhlasení vzorku:   

Prohlášení zhotovitele: 
Použité výrobky a materiály splňují minimální standard požadované kvality a parametry specifikovaných smluvní 
dokumentací a splňují veškeré požadavky vyplývajících z právních předpisů a technických norem. 

Předložil: 
Jméno a příjmení 

Dne:   Podpis:   
Název společnosti 

                                                                  

Technický dozor stavebníka: 

Ověřil: 
Jméno a příjmení 

Dne:   Podpis:   
Název společnosti 

Ověřil 
specialista: 

Jméno a příjmení 
Dne:   Podpis:   

Název společnosti 

Autorský dozor: 



 
strana 13 (celkem 17) 

 
 

Schválil: 
Jméno a příjmení 

Dne:   Podpis:   
Název společnosti 

Zástupce uživatele: 

Schválil: 
Jméno a příjmení 

Dne:   Podpis:   
  

Zástupce investora: 

Schválil: 
Jméno a příjmení 

Dne:   Podpis:   
Královéhradecký kraj 

Distribuce: 
                                                                  
    Investor   TDS   Autorský dozor     Uživatel   Zhotovitel 

                                                                  

                                                                  
Poznámka: Je nutné, aby na KD byl vždy zaznamenán datum převzetí 
 
 
  



 
strana 14 (celkem 17) 

 
 

Příloha č. 5 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR REKLAMAČNÍHO PROTOKOLU 
 

Reklamační protokol 
Akce:  

Na základě smluvního 
vztahu: 

SOD ze dne …..............................ve znění 
pozdějších dodatků 

ze dne: XX.XX.XXXX 

Značka reklamačního 
dopisu: 

(č.j. doplní objednatel či uživatel) Datum odeslání dopisu: XX.XX.XXXX 

Číslo reklamace:   Datum a čas 
telefonického nahlášení: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

                                                                            

ZHOTOVITEL (VYŘIZUJÍCÍ)   OBJEDNATEL / UŽIVATEL (REKLAMUJÍCÍ) 
Firma: Název firmy   Firma: Název firmy 

Adresa: Ulice, č.p., město   Adresa: Ulice, č.p., město 

Vyřizuje: Jméno a příjmení   Vyřizuje: Jméno a příjmení 

Telefon: XXX XXX XXX   Telefon: XXX XXX XXX 

e-mail: email@email.cz   e-mail: email@email.cz 

                                                                            

PŘEDMĚT REKLAMACE 

Název vady: XXX 

Místo vady: Areál, stavební objekt, patro, místnost, … 

Předání a převzetí 
díla: 

XX.XX.XXXX Datum zjištění závady: XX.XX.XXXX 

Závadu zjistil / 
oznámil: 

Jméno a příjmení Termín pro odstranění 
vady: 

XX.XX.XXXX 
funkce 

Kategorie reklamace: 

  

Požadovaný způsob 
odstranění vady: 

  

      Havárie       Opravou 

      Závažná vada       Nahrazením novou věcí 

      Vada       
Slevou ze sjednané 
ceny 

    

                                                              

PODROBNÝ POPIS REKLAMOVANÉ VADY 

Přesný popis reklamované vady 

                                                              

ZPŮSOB VYŘÍZENÍ REKLAMOVANÉ VADY 



 
strana 15 (celkem 17) 

 
 

Přesný popis a postup vyřízení reklamované vady (vyplní zhotovitel). 

Termín a čas nástupu 
na práce k odstranění 
vady: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

Finální termín a čas 
odstranění vady: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

                                                              

POTVRZENÍ O ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÉ VADY 

Stručné shrnutí (vada odstraněna / neodstraněna / ostatní ujednání). 

Za objednatele: XX.XX.XXXX Za uživatele: XX.XX.XXXX Za zhotovitele: XX.XX.XXXX 

      

Jméno a příjmení Jméno a příjmení Jméno a příjmení 

 

LEGENDA: 

    Vyplňuje reklamující (objednatel / uživatel). 

 

  



 
strana 16 (celkem 17) 

 
 

Příloha č. 6 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU 
 

ZMĚNOVÝ LIST 
xxx 

věc: 

Stavba:   

Objekt:   

Předkládá:   Datum:   

  

Odesláno / předáno:   Přílohy / počet listů 

poštou     1) Položkový rozpočet změny   listů 

e-mailem     2) Projektové podklady   listů, výkresů 

osobně     3) Fotodokumentace a ostatní přílohy   listů 

  

1  Technický popis změny: 

1.1   Popis původního řešení: 

  

1.2   Popis nového řešení: 

  

  

2  Zdůvodnění změny: 
  

  

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace:   
ANO 

  
NE 

  

  

  

4  Dopad do smluvních termínů:   
ANO 

  
NE 

(uvést návrh prodloužení 

lhůty smluvního termínu) 

  

  

5  Náklady: 
Cena méněprací (odpočet): ‒     bez DPH 

Cena víceprací (přípočet): +     bez DPH 



 
strana 17 (celkem 17) 

 
 

Výsledná ceny změny: 0,00 Kč   
bez 

DPH 

  

6  Schválil: 

za zhotovitele: za TDS: 
za TDS - 

specialistu: 
za AD: 

za 

uživatele: 
za objednatele: 

            

    
  

  
  

  

        

            

 
 
 

 


		2025-04-28T12:50:10+0200
	Martin Kosík


		2025-05-12T14:00:19+0000




